

Cenová nabídka

Dodavatel:

Podlahářství Petr Špaček

Dalovice 59

29301 Mladá Boleslav

IČO: 66070848

Odběratel:

SPŠ MB, zakázka: třída 1

Popis činnosti	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
PVC Novoflor Amos	45	m2	380,00	17 100,00	3 591,00	20 691,00
OSB desky 18	45	m2	300,00	13 500,00	2 835,00	16 335,00
podložka mirolen	42	m2	28,00	1 176,00	246,96	1 422,96
sokl PVC	28	mb	22,00	616,00	129,36	745,36
lepidlo	16	kg	160,00	2 560,00	537,60	3 097,60
PVC lepení	41,5	m2	110,00	4 565,00	958,65	5 523,65
OSB desky montáž	41,5	m2	135,00	5 602,50	1 176,53	6 779,03
PVC sokl lepení	27,5	mb	25,00	687,50	144,38	831,88
manipulace materiálu	1	x	5 250,00	5 250,00	1 102,50	6 352,50
demontáž PVC	1	x	3 112,00	3 112,00	653,52	3 765,52
PVC likvidace	1	x	1 250,00	1 250,00	262,50	1 512,50
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				55 419,00		67 056,99
CELKEM						

Cenová nabídka

Dodavatel:

Podlahářství Petr Špaček
Dalovice 59
29301 Mladá Boleslav
ICO:66070848

Odběratel:

SPŠ MB, zakázka: třída 2

Popis činnosti	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
PVC Novoflor Amos	35	m2	380,00	13 300,00	2 793,00	16 093,00
OSB desky 18	35	m2	300,00	10 500,00	2 205,00	12 705,00
podložka mirolen	34	m2	28,00	952,00	199,92	1 151,92
sokl PVC	24	mb	22,00	528,00	110,88	638,88
lepidlo	14	kg	160,00	2 240,00	470,40	2 710,40
PVC lepení	32,5	m2	110,00	3 575,00	750,75	4 325,75
OSB desky montáž	32,5	m2	135,00	4 387,50	921,38	5 308,88
PVC sokl lepení	23,5	mb	25,00	587,50	123,38	710,88
manipulace materiálu	1	x	4 550,00	4 550,00	955,50	5 505,50
demontáž PVC	1	x	2 820,00	2 820,00	592,20	3 412,20
PVC likvidace	1	x	995,00	995,00	208,95	1 203,95
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				44 435,00		53 766,35
CELKEM						